БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

БОРАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ХАКИМИӘТЕНЕҢ

МӘҒАРИФ БҮЛЕГЕ

МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

	[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРАЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	452960, Борай ауылы, М.Горький урамы, 53

тел. 2-19-90 факс 2-48-81

	452960, c. Бураево, ул. М.Горького, 53

тел. 2-19-90   факс 2-48-81

     БОЙОРОК
   ПРИКАЗ

«20»  февраль   2013 й.
                                 №  89                                 «20» февраля   2013  г.

О подведении итогов районного конкурса военно-патриотической песни «Виктория»

В соответствии с планом работы отдела образования и Положением о районном конкурсе военно-патриотической песни «Виктория», в целях усиления военно-патриотического воспитания молодежи, активизации творческих способностей учащихся, воспитания активной гражданской позиции молодежи 20 февраля 2013 года проведен районный конкурс военно-патриотической песни  «Виктория».

Участвовали 8 основных и  10 средних общеобразовательных учреждений:

          1. МОБУ СОШ №1 с. Бураево             1.МОБУ ООШ д. Новобикметово

          2. МОБУ Гимназия №2 с. Бураево      2. МОБУ ООШ д.Шабаево

3. МОБУ СОШ №3 с. Бураево            3. МОБУ ООШ д. Старобикметово
4.  МОБУ СОШ д.Большебадраково   4.  МОБУ ООШ д. Кудашево

5. МОБУ СОШ д.Новотазларово       5. МОБУ ООШ д.Кушманаково
6. МОБУ СОШ с.Челкаково               6. МОБУ ООШ д.Новокизганово
7. МОБУ СОШ д. Кашкалево             7. МОБУ ООШ д.Мамады
8. МОБУ СОШ д.Каинлыково              8. МОБУ ООШ д.Берлячево
9. МОБУ СОШ д.Ваныш-Алпаутово

10. МОБУ СОШ д.Тангатарово

       В конкурсе не участвовала: МОБУ ООШ д.Большешукшаново.
По итогам конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение жюри.

2. Наградить победителей и призеров  почетными грамотами.

Соло:

Победитель -  Нигматулин  Булат, 6 кл., МОБУ СОШ д.Большебадраково
Призер – Хайрисламова Лейсан, 10 кл., МОБУ СОШ д.Тангатарово
Призер –  Ямуров Айнур, 9 кл., МОБУ ООШ д.Новобикметово
                 Купцова Анастасия, 9 кл., МОБУ СОШ д.Ваныш-Алпаутово

Вокальные ансамбли:

Победитель –  вокальный ансамбль обучающихся 9а кл.,  МОБУ СОШ №3 с.Бураево
Призер –  вокальный ансамбль обучающихся 11а кл.,  МОБУ Гимназия №2 с.Бураево

Призер –  вокальный ансамбль обучающихся 10а кл.,  МОБУ СОШ №1 с.Бураево
 Победители в номинациях:

1. Вокальный ансамбль обучающихся 5б кл.  МОБУ  Гимназия №2  с. Бураево   –  «За массовость»
2. Вокальный ансамбль обучающихся МОБУ СОШ с. Челкаково – «За исполнительское мастерство»

3.  Вокальный ансамбль обучающихся МОБУ СОШ д. Кашкалево  – «За исполнительское мастерство»

4. Вокальный ансамбль обучающихся  9а кл. МОБУ СОШ №1 с.Бураево – «За лучшую сценическую композицию»

5.  Вокальный ансамбль обучающихся МОБУ СОШ д. Новотазларово  – «За лучшее музыкальное сопровождение»
Начальник отдела образования                           Н.М. Хаматдинов